Российская Федерация
Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 июня  2013 г.

  № 157
г. Калининград

	О присвоении звания «Почетный гражданин города Калининграда»
Газманову Олегу Михайловичу

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности Шумилина А.А. о ходатайстве администрации городского округа «Город Калининград» о присвоении звания «Почетный гражданин города Калининграда» Газманову Олегу Михайловичу, уроженцу города, певцу, композитору, поэту, народному артисту Российской Федерации, члену Союза писателей Москвы, награжденному орденом «За заслуги перед Отечеством» IV степени, учитывая большой личный вклад в развитие эстрадного искусства Российской Федерации, городской Совет
Р Е Ш И Л:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Калининграда» Газманову Олегу Михайловичу.
2. Решение опубликовать в газете «Гражданин».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, социальной политике  и общественной безопасности (Шумилин А.А.).

Глава городского округа
«Город Калининград»

А.Г. Ярошук
Председатель городского Совета

депутатов Калининграда

А.М. Кропоткин